
 

 

 

   
Centrum Terapii Nerwic w Mosznej sp. z o.o. z siedzibą w Mosznej  

47-370 Zielina, Moszna, ul. Zamkowa 1A   
Zarejestrowane w Sądzie Rejonowym w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS KRS:  0000490720 
Kapitał zakładowy: 10 828 000 złotych REGON:  000293634 
www.ctn-moszna.pl,  sekretariat@ctn-moszna.pl NIP:   1990111258 
telefon: ( +48 77 ) 466 8463, 466 8418, faks: ( +48 77 ) 466 8500 BDO: 000093459 

 

Moszna, dn. 4 września 2023 r. 

Nr sprawy ZP/1/2023 

 

Do wiadomości 

 

 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa sprzętu i oprogramowania na cele bezpieczeństwa 

cyfrowego. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym, imieniem 

Zamawiającego informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 

2. Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy: ITBIOTIC Sp. z o.o., Ul. Kolista 25 /203, 40-486 

Katowice – w zakresie zadania nr 1, 2 oraz 3. 

3. Oferta najkorzystniejsza została wybrane na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia, którymi były: 

cena   = 60%  

termin realizacji = 20% 

okres gwarancji = 10% 

koszty eksploatacji = 10% 

4. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli ocena i porównanie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Dostawa sprzętu i oprogramowania na cele bezpieczeństwa cyfrowego 

Zadanie cena 
liczba 
pkt. 
cena 

termin 
realizacji 

liczba 
pkt. 

termin 
realizacji 

okres 
gwarancji 

liczba 
pkt. 

okres 
gwarancji 

koszty 
eksploatacji 

liczba pkt. 
koszty 

eksploatacji 

Łączna 
liczba 
pkt. 

1 
ITBIOTIC Sp. z o.o.  
Ul. Kolista 25 /203  
40-486 Katowice   

1 140220,00 60,00 30 20,00 36 10,00 0,00 10,00 100,00 

2 136530,00 60,00 30 20,00 36 10,00 0,00 10,00 100,00 

3 10937,16 60,00 30 20,00 36 10,00 0,00 10,00 100,00 

 
 

mailto:sekretariat@ctn-moszna.pl

		2023-09-04T11:50:50+0200




